
  

Lasy Państwowe – Nadleśnictwo Sobibór, Sobibór 103, 22-200 Włodawa
tel.: +48 82 571 98 11, fax: +48 82 571 98 59, e-mail: sobibor@lublin.lasy.gov.pl

 Lasy Państwowe - Nadleśnictwo Sobibór

www.lasy.gov.pl

Sobibór, dnia 04.04.2022 r.
Zn. spr.: SA.270.4.2022

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY

Zamawiający, działając w oparciu o przepisy Zarządzenia nr 2/2021 Nadleśniczego 
Nadleśnictwa Sobibór z dnia 8 stycznia 2021 roku, w sprawie wprowadzenia Regulaminu 
udzielania zamówień na dostawy, usługi i roboty budowlane, o wartości nie przekraczającej 
kwoty 130 tyś. zł w Nadleśnictwie Sobibór informuję, że w postępowaniu na: „Kompleksową 
dostawę sortów umundurowania i środków ochrony indywidualnej oraz odzieży i obuwia 
roboczego BHP dla potrzeb służbowych pracowników Nadleśnictwa Sobibór w roku 2022” 
wybrana została oferta złożona przez:

Liczba punktów przyznana ofercie
Nazwa i adres wykonawcy

Cena Okres gwarancji i 
rękojmi za wady Razem

„IRMAK” P.P.H.U. 
Ireneusz Kapłan
20-950 Lublin, ul. 
Czechowska 4A, woj. 
lubelskie

60 20 80

W przedmiotowym postępowaniu wpłynęła 1 ważna oferta niepodlegająca odrzuceniu.

Dariusz Filipczak
Nadleśniczy

(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)


		2022-04-04T10:48:29+0000
	Dariusz Filipczak




